



Wejherowo, dnia 28.01.2019 r.

L.dz. 67...../01/2019
Znak sprawy: 01/DAT/2019

Biuletyn Informacji Publicznej

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne w postępowaniu pn: „Świadczenie usługi całodobowej ochrony oraz dozoru osób i mienia w budynku Filharmonii Kaszubskiej - Wejherowskie Centrum Kultury przy ulicy Sobieskiego 255 w Wejherowie wraz z konwojowaniem wartości pieniężnych.”

Zamawiający zgodnie z pkt. VI Ogłoszenia o Zamówieniu na usługi społeczne wyjaśnia treść ogłoszenia odpowiadając pytanie nr 4 z dnia 28.01.2019 r.

Pytanie 1)

Jeśli podają Państwo dwie wykluczające się nawzajem odpowiedzi to prosimy o informacje jakim kluczem Wykonawca ma się kierować. Czy jest to np. data podania tych odpowiedzi jeśli tak to czym te późniejsze są bardziej wiążące? Taka sytuacja ma np. miejsce w przypadku pytania nr 1 z dnia 24-01.2019 i 26 z dnia 25-0-2019.

Odpowiedź do pytania 1)

Zamawiający wyjaśnia, iż publikowane odpowiedzi nie wykluczają się nawzajem i wszystkie są dla Wykonawców wiążące. Ponadto Zamawiający doszczegóławia istniejące już odpowiedzi tak aby były czytelne i zrozumiałe dla Wykonawców:

Uszczegółowienie do odpowiedzi 1) na pytania z dnia 22.01.2019 r.

Zamawiający wyjaśnia, iż każda roboczogodzina pracownika zatrudnionego bezpośrednio przy realizacji zamówienia ma zostać wypracowana w ramach umowy o pracę. Jako

pracowników bezpośrednio zatrudnionych przy realizacji zamówienia Zamawiający rozumie pracowników Wykonawcy, którzy będą wykonywać swoje obowiązki:

- na posterunku stacjonarno – obchodowym, który będzie pełniony stale i całodobowo;
- na patrolu wewnątrzobiektowym, który będzie świadczony codziennie w godzinach 16:00 – 23:00.

Jednocześnie Zamawiający nie wymaga wypracowania roboczogodzin na podstawie umowy o pracę od pracowników Wykonawcy, którzy nie są zatrudnieni bezpośrednio przy realizacji zamówienia tj. uczestniczą w patrolach interwencyjnych oraz zajmują się konwojowaniem wartości pieniężnych.

Uszczegółowienie do odpowiedzi 26) na pytania z dnia 24.01.2019 r.

W opisanej sytuacji Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze dla tego samego pracownika. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, iż dodatkowy wymiar roboczogodzin dla pracowników zatrudnionych bezpośrednio przy realizacji zamówienia musi być świadczony na podstawie umowy o pracę. Przy czym Zamawiający nie stawia takich wymagań tj. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę względem pracowników Wykonawcy zajmujących się patrolami interwencyjnymi oraz konwojowaniem wartości pieniężnych.

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia oraz zmiany stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i są dla Wykonawców wiążące.

Zamawiający prosi o **niezwłoczne potwierdzenie** otrzymania niniejszego pisma drogą elektroniczną pod adres: m.zacharski@wck.org.pl

Z-ca DYREKTORA


mgr Waldemar Czaja

.....

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a
- 3) Biuletyn Informacji Publicznej